
FERMATE SCUOLABUS 2024/2025

ANDATA ORE
PARTENZA MAGAZZINO COMUNALE/FERMATA BUS  PIAZZA RESISTENZA 07:35
VIA CERVARA N:42 (CARROZZERIA) 07:45
VIA BENEFICIO II TRONCO (ANGOLO S: ANDREA) 07:47
VIA BIGATTA N:4 – FONTANINA 07:55
VIA VISDOMINA (EX PASTICCERIA) 08:00
VIA DEGLI AGRICOLTORI (PARCHEGGIO) 08:05
VIA CONFINE (SEGHERIA) 08:10
VIA FARNETI (SCUOLA BUONARROTI) 08:15
TAGLIATA (CASADEI BIMBI) 08:30
MAGAZZINO COMUNALE/FERMATA BUS  PIAZZA RESISTENZA 09:30

RITORNO ORE
PARTENZA MAGAZZINO COMUNALE/FERMATA BUS  PIAZZA RESISTENZA 15:00
TAGLIATA (CASA DEI BIMBI 2) 15:45
VIA BIGATTA N:4 – FONTANINA 16:00
VIA VISDOMINA (EX PASTICCERIA) 16:05
VIA DEGLI AGRICOLTORI (PARCHEGGIO) 16:10
VIA CONFINE (SEGHERIA) 16:15
VIA FARNETI (SCUOLA BUONARROTI) 16:20
VIA CERVARA FRONTE (CARROZZERIA) 16:30

16:45MAGAZZINO COMUNALE/FERMATA BUS  PIAZZA RESISTENZA


	Foglio1

